
UCHWAŁA NR LXIII/723/2024 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Wejherowo na lata 2022-2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), w związku z art.41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XL/481/2022 Rady Gminy Wejherowo z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie 
uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 
Narkomanii w Gminie Wejherowo na lata 2022-2025, zmienionego Uchwałą Nr XLIX/571/2022 Rady Gminy 
Wejherowo z dnia 21 grudnia 2022 roku, zmienionego Uchwałą Nr LXII/694/2023 z dnia 20 grudnia 2023 roku , 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) W rozdziale IV. REALIZACJA PROGRAMU, punkt 1 otrzymuje brzmienie: "Właściwą realizację programu 
zapewnia Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wejherowie oraz Urząd Gminy Wejherowo."; 

2) W rozdziale IV. REALIZACJA PROGRAMU, punkt 2 otrzymuje brzmienie: "Koordynację prac Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych zapewnia przewodniczący."; 

3) W rozdziale IV. REALIZACJA PROGRAMU, dodaje się punkt 3 w brzmieniu: "GKRPA działa na podstawie 
regulaminu zatwierdzonego przez Wójta Gminy Wejherowo."; 

4) W rozdziale V. FINANSOWANIE PROGRAMU, uchyla się pkt 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0172659A-33C0-436F-9789-CC7E458E6772. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/723/2024 RADY GMINY WEJHEROWO z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


